PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2023г. № 13
Об отмене Решения Собрания депутатов Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 06 сентября 2012г. №25
«Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 №12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»   Собрание депутатов Донского сельсовета Золотухинского района РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 06 сентября 2012г. №25 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Разместить настоящее решение на официальных сайте Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Донского сельсовета                                                       О.В.Мельникова

                                                         Глава Донского сельсовета                                                 В.Ю.Азаров